定例委員会議事要旨
	日時
	令和７年１月２８日（火）
午後１時１５分から午後１時４０分

	場所
	選挙管理委員会室

	出席者
	選挙管理委員
	稲川委員長、塚本職務代理者、鈴木委員、山路委員

	事務局
	今井事務局長、半澤主査、柳川主査、秀岡書記

（議　案）
第6号議案　在外選挙人名簿へ登録すべき者の決定について
第7号議案　在外選挙人名簿から抹消すべき者の決定について
　　議案のとおり決定した。

（審議事項）
令和７年度予算編成に向けた政策予算要望等に対する回答案ついて

（その他）
令和７年度予算案（選挙管理委員会事務局）について
令和７年度中に任期満了を迎える選挙について
委員会議事要旨について
今後の日程について

[bookmark: _GoBack]次回委員会：２月１２日　午前１０時から